
2024 年青岛一中校史馆软件项目成交公告 

山东中青汇采招标咨询有限公司受山东省青岛第一中学的委托，就 2024 年青岛一中校

史馆软件项目以竞争性谈判方式组织采购，现就本次采购的评审结果公示如下： 

一、采购人名称：山东省青岛第一中学 

二、项目名称：2024年青岛一中校史馆软件项目 

三、项目编号：ZQHC37021822024 

四、采购内容：2024年青岛一中校史馆软件。 

五、公告发布时间及媒体 

本项目于 2024 年 9月 24日在山东省青岛第一中学官网上发布竞争性谈判采购公告。 

六、评审信息 

1、开启时间：2024年 9月 30日 14 时 00分 

2、开启地点：青岛市市南区山东路 17号海信创业中心 9楼 903第一会议室 

3、谈判小组成员：成钢、徐淑波、韩云龙 

七、成交信息 

成交供应商：恒本文化科技有限公司  

地址：河南省郑州市高新技术产业开发区长椿路 11 号河南省国家大学科技园孵化中心

2号楼 A座 4层 02户  

成交金额：￥290000.00元 

八、公告期限 

自本公告发布之日起 1个工作日。 

九、联系事项： 

采 购 人：山东省青岛第一中学 

地    址：青岛市市南区单县路 46 号 

联 系 人：韩老师 

电    话：0532-82686167 

采购代理机构：山东中青汇采招标咨询有限公司 

地    址：青岛市市南区山东路 17 号海信创业中心 9楼 903 

联 系 人：时琪琪 

电    话：0532-85859806 

 
2024年 9月 30日 


